cessionone gaudere. *f.*

**S**uscipe *Secre*  
preces et munia que  
ut tuo digna sint co  
spectu. *scōz tuoz pa*  
bus adiuuemur. *f.*

**C**orpi sacri *f. cō*  
et p̄dōsi sanguinis  
repleti tybamne q̄s  
dn̄e d̄s n̄r ut quod  
pia deuotione gemi  
certa redemptione  
capiamus. *f. De una*

**D**eus qui *virgine*  
nos leate. *z. f.*

uirginis tue annua  
solempnitate leati  
cas concede. *ppicius:*  
ut eius adiuuemur  
m̄tis cui castitatis  
iradiam̄ eremplis.

**H**ostas t̄ dn̄e *Secr*  
leate. *n. uirgis tue*  
dicatas meritis leig  
nus assime. et ad  
petitū nobis tribue  
p̄uenire subsidū.

*f. d̄m. Post comm*

**A**diuuert nos q̄s  
dn̄e et hec misteria  
que sumplim̄. et  
leate. *z. uirgis tue*  
m̄tatio uenanda  
*De plimis uirginibz*

**D**eus qui nos t̄  
tantis p̄culis  
constituis pro hu  
mana sis fragilita  
te non posse subsiste  
da nobis p̄merita  
sc̄az uirginū tuarū  
castitatem et salu  
tem mentis q̄ corpus  
ut ea q̄ pro peccatis  
n̄ris patimur. te  
adiuuante uncam̄.

**C**oncede q̄s *Secre*  
dn̄e ut huius  
sacrificii munus ob  
latum. fragilitate  
n̄ram ab om̄i malo  
purget semp̄ t̄ mu  
uat. *f. Post com*

**M**unera tua nos  
deus supplicatione  
sanctaz uirginum

*Post*